5/29/2015 关于《钢铁行业规范条件（2015年修订）》和《钢铁行业规范企业管理办法》的公告

http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n12845605/n13916898/16606530.html 1/1

关于《钢铁行业规范条件（2015年修订）》和《钢铁行业规范企业管
理办法》的公告

【发布时间：2015年05月25日 】 【来源：原材料工业司】 【字体：大 中 小】

中华人民共和国工业和信息化部

公      告

2015年    第35号

　　为适应钢铁行业发展新常态，强化节能环保约束，进一步完善行业事中事后管理，促进行业转型升级，我部对

《钢铁行业规范条件（2012年修订）》进行了修订，现将修订后的《钢铁行业规范条件（2015年修订）》和《钢铁

行业规范企业管理办法》予以发布，自2015年7月1日起实施。

　　附件：1.钢铁行业规范条件（2015年修订）

　　　　　2.钢铁行业规范企业管理办法

工业和信息化部

2015年5月19日

【打印】 【关闭】

主办单位: 中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

工业和信息化部 版权所有 京ICP备 04000001号

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072863338FF66940E053022819ACCE02
javascript:window.close()
javascript:window.print()
http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n12845605/n13916898/n16606530.files/n16606437.doc
http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n12845605/n13916898/n16606530.files/n16606436.doc